
Munb¡pb de Tlaltetela, Veracruz
E3tado Analftico d€l E¡orcbio del Presupuesto de Egresos

C¡a5iflcaclón AdmlnisAativaSIGT/|A

del 't de enero al 31 de d¡c¡embre de 2023
Egfesos

Aprobado Ampliaciones / Modif¡cado Oevengado Pagado S u be¡ercic¡oConcepto
1 2 3"(j+21 4 5 6-(3_/r)

Pres¡denciá Municipal
Sindbatu.a
Regi.luría
Secretarla del ayuntamiento
Organo de Control lnterno
OeSarrolb Económ¡co
Das€r¡ollo 3ocial
Direcc¡ón da Obras Públlcas
Lrolbla Munblpal Preventlva
lfesoreía

$3,835,045.48
$2,4't7 ,2'15.90

s78'l,582.26
s3,175,556.48

$962.685.08
$470.404.00

§4,810,840.64
$47,987,015.58

$679.757.00
$5,115,849.22

s802,840.47
§-91,153 05
§147,555.94
s488,725.78

$-139,192.16
$-22,846.77
$289.754. r 9

s7,572,855.84
$-522 ,87 4 .31

$1,616.576 34

$4,637,885.95
$2,326,062.85

$929,138.20
$3,664,282.26

$823,492.92
9447 ,557 .23

$5,100,594.83
$55,559,871.42

$'l 56 ,882.69
$6,732,425.56

$4,09'1,534.47
$2,254,607.25

$867,434.03
$3,423,360 19

s762.111.75
$437,518.16

s4,623,497 97
$55,326,570.07

$125,786 s6
$6,027,865.56

u ,o91 .534 .47
$2,254,607 25

§867,434.03
s3,423,360.'19

$762,111.75
$437,518.16

s4,623,497.97
s55,326,570.07

$125,786.56
§5,900,949.56

$546.351.48
$71,455.60
$61.704.',17

$240,922.07
§61 ,381 .17

$10,039.07
$477,096.86
$233.301.35
s31,096.13

$704,560.00
Total del Gasto s70,235,951.04 j'to,'142,212-27 $80,378,193.91 §77,940,286#jr $77,8r 3,370.01 s2,437,907.90
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